
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка – детский сад № 86 «Дивный» 

_________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

03.09.2024г.                 № 264-од 

 
 

«О назначении ответственного за организацию  

обработки персональных данных» 

 

В целях исполнения требований законодательства Российской 

Федерации, а также в соответствии с Положением о защите персональных 

данных в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 86» утвержденного 

Приказом заведующего от 10.09.2020 г. № 12/23 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Сенченко О.Г., старшего воспитателя, ответственным за 

обеспечение защиты прав и свобод воспитанников и их родителей 

(законных представителей) при обработке персональных данных, в том 

числе защиты прав на неприкосновенность частной жизни с 01.09.2023 г.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар  

«Центр – детский сад № 86»      Коваленко С.Ю. 

 

 

Ознакомлена        Сенченко О.Г. 

 

 
 


		2024-09-09T11:32:43+0300
	Коваленко Светлана Юрьевна




